
ACROPAQ AC420T - Szuflada kasowa 41cm
Ręczne otwieranie z boku czarny
Indeks: 244066 Producent: Acropaq Kod producenta: AC420T

Cena: 598.01 zł

Opis

ACROPAQ AC420T - Szuflada kasowa 41cm Ręczne
otwieranie z boku czarny
Producent: Acropaq

Ta wytrzymała szuflada kasowa ACROPAQ AC420T jest idealna dla biznesów, takich jak sklepy, restauracje, saloniki
fryzjerskie oraz inne miejsca, gdzie dokonuje się transakcji gotówkowych. Dzięki innowacyjnemu mechanizmowi FRONT-
TOUCH, można łatwo otworzyć szufladę kasową, naciskając delikatnie przedni panel. Wszystkie duże banknoty, czeki czy
paragony można bezpiecznie przechowywać dzięki dwóm wkładom. Oczywiście wkłady można wyjąć z szuflady kasowej za
pomocą jednego przycisku.

Ponadto, nasza szuflada kasowa AC420T jest wykonana z najlepszych materiałów, dzięki czemu jest ekstremalnie solidna i
wytrzymała na intensywną eksploatację. Dodatkowo, nasz mechanizm blokujący został przetestowany na 1500 000
otworów! Wszystkie nasze szuflady kasowe są również wyposażone w wkładkę z 4 przegródkami na notatki oraz tacy na
monety podzielonej na 8 rzędów poprzez elastyczne separatory. Ta uniwersalna wkładka może być dopasowana do Twoich
potrzeb – posiadamy też dodatkowe osłony dostępne do wnętrza.

Aby utrzymać Twoją zawartość bezpiecznie, nasza szuflada kasowa ACROPAQ AC420T jest wyposażona w zamek oraz
dwa klucze. Bez obaw możesz zostawić szufladę kasową na miejscu bez nadzoru. Z pewnością cieszyć Cię będzie także
opcja zamówienia dodatkowego wkładu lub dodatkowej osłony do wnętrza naszej szuflady kasowej AC420T –
zainstalowana pod blatem dzięki kątownikom ACROPAQ (Art 09024) będzie możliwa w mgnieniu oka. Zaufaj ekspertom
ACROPAQ i wybierz naszą szufladę kasową AC420T, żeby Twoje pieniądze zostały zawsze zabezpieczone i bezpieczne!

Ta wytrzymała szuflada na gotówkę ACROPAQ jest idealna do częstego stosowania w sklepach, restauracjach,
salonach fryzjerskich lub innych miejscach, w których płacisz gotówką.
ZARÓWNOWAŻNIE OTWARTOWE: FRONT-TOUCH Wystarczy nacisnąć na przedniej stronie szuflady można łatwo
otworzyć szufladę na gotówkę. Zobaczysz również dwa gniazda, których można użyć do bezpiecznego wstawiania
dużych biletów, czeków, paragonów itp. Wprowadzone przedmioty są przechowywane pod przegrodą. Ten ostatni
może być usunięty z limonki z szuflady, co pozwala na łatwy dostęp do biletów wejściowych.
PROFESJONALNA JAKOŚĆ Każdy, kto codziennie pracuje z systemem kasy fiskalnej, rozumie, że dobra szuflada
kasowa ma ogromne znaczenie. Nikt nie chce szuflad kasowych, które nieustannie działają źle. Zaufaj ACROPAQ,
nasze szuflady kasowe są wyposażone w solidną metalową obudowę. Nasz mechanizm blokujący został również
przetestowany pod kątem 1500 000 otworów!
PRAKTYCZNY INSERT Z ACROPAQ zawarliśmy dobrze zaprojektowane wnętrze w każdej szufladzie kasowej. Nasza
wkładka może być całkowicie usunięta z szuflady kasowej. Posiada 4 przegródki na notatki, z których każda jest
wyposażona w metalowe zaciski, aby utrzymać notatki na swoim miejscu. Istnieje również zdejmowana taca na
monety, która jest podzielona na 8 przedziałów. Te 8 elastycznych przegródek można dostosować do Twoich potrzeb,



Stan Nowy

przesuwając separatory do własnych upodobań. Praktyczne, prawda?
MAKSYMALNE BEZPIECZEŃSTWO ACROPAQ jest wyposażona w zamek i dwa klucze. Jeśli musisz zostawić
szufladę kasową ACROPAQ w spokoju na chwilę, zablokuj ją jednym z dwóch dołączonych kluczy, aby nikt nie mógł
uzyskać dostępu do jej zawartości.
EXTRAS (ZAMÓWIĆ osobno) Wewnętrzna szuflada może być usunięta z szuflady kasowej w bardzo prosty sposób.
Jeden jest dostarczany w standardzie, ale jeśli potrzebujesz drugiego lub trzeciego, można je zamówić osobno
(pozycja 09005). Dodatkowe zamykane osłony są dostępne do wnętrz. Ta pokrywa (Art 09111) jest umieszczona na
wkładce i może być zamknięta. Dzięki temu możesz bezpiecznie transportować zawartość szuflady gotówkowej bez
konieczności wyjmowania szuflady na gotówkę. Zainstalować szufladę kasową pod blatem? Dzięki kątownikom
ACROPAQ (Art 09024) staje się to dziecinnie proste.
- Wymiary: 410 x 415 x 110 mm - Kolor: czarny - Waga: 7301g

zawarte komponenty: Szuflada
waga przedmiotu: 3.1 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: AC420T
marka: Acropaq
ogólne słowo kluczowe: Materiały biurowe, Małe materiały, Magazyn pieniędzy, Szuflada kasowa, ręczna szuflada
kasowa, acropaq, gotówka, zabezpieczone, gotówka
Liczba przedmiotów: 1
numer części: AC420T
styl: Touch
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Szuflada
waga opakowania przedmiotu: 7.23 kilograms
producent: Acropaq
numer modelu: AC420T
Rodzaj blokady: Key
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: ACROPAQ AC420T - Szuflada kasowa 41cm Ręczne otwieranie z boku czarny
materiał: Metal

Parametry

Zdjęcia
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